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MHP Adayları Köylerden Sonra Mahalle Toplantılarına Ağırlık Veriyor
 
“ Kışla Mahallesi ve Atatürk Mahallesi’nde toplantıları mitinge dönüşen Milliyetçi
Hareket Partisi milletvekili adayları Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ, 14 Kasım
Mahallesi’nde de büyük bir kalabalık tarafından karşılandı.  „
 
Kadınların ve çocuklarında büyük ilgi gösterdiği Gündüz GÜNEŞ ile birlikte
katıldığı toplantıda Sinan OĞAN, seçimlerin Türkiye için çok önemli; fakat Iğdır
için hayati olduğunu belirterek konuşmasına başladı.
 
Dr. OĞAN halka “Bin yıldır yaşadığımız toprakları, şehitlerimizin, babamızın
mezarını bırakıp gidecek miyiz?” diyerek seslendi. “Bunlar meclise aşiret yollamak
peşinde. Her oy kıymetliyken neden biz 5 oyumuzu aşirete verelim?” diyen Sinan
OĞAN AKP adaylarına da 14 Kasım Mahallesi’nde mesaj gönderdi. Diğer
partilerden aday olanların da bu toplumun bir değer olduğunu söyleyen OĞAN,
“Biz onlara da sahip çıkacağız; fakat yeter ki toplumu bölmesinler” dedi. AKP
Birinci Sıra Iğdır milletvekili adayının ekibindeki kişilerin “Bacınızı da unutmayın”
diyerek çalıştığını belirten OĞAN, Onlar da 2-0 yapma peşindeler; fakat AKP’nin
değil aşiretin 2-0 yapması peşindeler. Allah’ın izniyle sizin oylarınızla biz 2-0
yapacağız” dedi. Seçim çalışmalarında halkı tehdit eden adayları sert sözlerle
eleştiren OĞAN, “Bu toplumu yeşil kartıyla, kapıyla, işten atmayla tehdit
ediyorlar. Bu hangi dine, hangi imana, hangi vicdana sığar” dedi. Türkiye’de
yaşayan Caferi mezhebine mensup 3 milyon Azerbaycan Türkü için mücadele
ettiklerinin altını çizdi. AKP’nin ikinci sıra adayına da “Biz buradayız. Başımızın
üzerinde yeriniz var. Buyrun gelin” dedi.
 
MHP ikinci sıra adayı Gündüz GÜNEŞ de yağmur altında yaptığı konuşmasında
“Bir oy bile dışarı gitmesin. Sandığa mutlaka gidin” dedi. 14 Kasım Mahallesi’nde
Topçular Mahallesi’ne geçen adaylar halkla kısa bir süre sohbet ettikten sonra
Gündüz GÜNEŞ konuşmasına başladı. “Yüzde 90’ın üzerinde birliktelik var; fakat
yüzde 10’luk kısım çok önemli. Buna sahip çıkmalıyız. Bizim 45 bin oyluk
potansiyelimiz iki vekil çıkarmaya yeter. Sakın ha sakın benim akrabam, bana
iyilik yapmıştı diye oy vermeyin” diyen GÜNEŞ, mahalle sakinlerinden herkesin
toplumun olduğu saflarda yer almasını istedi. Gündüz GÜNEŞ’ten sonra konuşan
OĞAN ise “Bu seçimi kaybedersek, toplum her şeyiyle kaybeder. Milletvekilliğini
kaybeder, belediye başkanlığını kaybeder, ticaretteki ağırlığını kaybeder. Eş dost
hatırına Doğubeyazıtlı bir vatandaşı, Iğdır’ın temsilcisi olarak gönderemeyiz” dedi.
Dr. Sinan OĞAN, konuşmasını “12 Haziran’da Iğdır’daki seçimi inşallah Türkiye
konuşacak” diyerek bitirdi ve ardından Topçular Mahallesi halkına birer birer ilgi
gösterek hal hatır sordu. Buradan alkışlarla ayrılan OĞAN, programına ara
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vermeden devam etti. 


